


Edição 257 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISPENSA PRESENCIAL Nº 004/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO - DESERTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KCIIRXN7-MGVTUPMR-1L4N0JT9-GIM6CN75
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



Câmara Municipal de Monte Santo - BA

Dispensa de Licitação nº DISPENSA PRESENCIAL Nº 004/2024
Data/hora do envio: 07/03/2024 09:54:27

Protocolo PNCP: 63082069000121-1-000005/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/63082069000121/2024/5

Número/Ano:

DISPENSA

PRESENCIAL Nº

004/2024

Nº do Proceso

Administrativo:

PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº

005/2024

Modalidade:

Dispensa de Licitação

Modo de Disputa:

Dispensa com Disputa

Situação:

Divulgada no PNCP

Tipo de Instrumento Convocatório:

Aviso de Contratação Direta

Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 75, II

Unidade:

CAMARA MUNICIPAL DE VERIADORES

SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

07/03/2024 10:00:00

Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

13/03/2024 08:30:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 59.310,75

Objeto:

Contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição de materiais e equipamentos de sonorização e tablet para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo/Ba

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço
Critério de Julgamento:

Menor Preço
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

1,00
Unidade de Medida:

UND
Valor Unitário Estimado:

R$ 59.310,75
Valor Total:

R$ 59.310,75

Objeto/Descrição:

Contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição de materiais e equipamentos de sonorização e tablet para atender

as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo/Ba

Edição 257 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 3

DISPENSADE LICITAÇÃONº DISPENSA PRESENCIAL Nº 004/2024

Certificação Digital: KCIIRXN7-MGVTUPMR-1L4N0JT9-GIM6CN75
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO

CNPJ nº 63.082.069/0001-21

https://camarademontesanto.ba.gov.br/

AVISO DE LICITAÇÃO - DESERTA

DISPENSA PRESENCIAL Nº 002/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

A Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo no Estado da Bahia, por intermédio do

Agente  de  Contratação  e  Equipe  de  Apoio,  torna  público,  para  conhecimento  dos

interessados, o RESULTADO da Licitação na modalidade DISPENSA PRESENCIAL Nº

002/2024,  tipo  "Menor  Preço  Global",  cujo  objeto  é  a  Contratação  de  pessoa  jurídica

especializada  para  prestação  de  serviços  na  transmissão  pública  ao  vivo  e  cobertura

fotográfica de todas as sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo/Ba.

Por falta de interessados a presente licitação foi declarada  DESERTA. Publique-se um

novo aviso de licitação  respeitando os  prazos legais  e  em conformidade com a Lei

Federal  14.133/2021.  Monte  Santo  –  Bahia,  07  de  março  de  2024,  Marcos  Henrique

Cardoso Alves – Agente de Contratação.

 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, nº 8888, Centro – Monte Santo-Bahia – CEP 48.800-000
Contato: (75) 99222-0771 

Edição 257 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - DESERTA

Certificação Digital: KCIIRXN7-MGVTUPMR-1L4N0JT9-GIM6CN75
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISPENSA PRESENCIAL Nº 004/2024

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - DESERTA


		2024-03-07T10:46:41-0300




